Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA
FUNÇÃO: PROFESSOR A - INTÉRPRETE DE LIBRAS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.11" do Edital,

torna público o Resultado Provisório da Prova Objetiva:
CLASS. N.º INSCRIÇÃO NOME HISTÓRIA DE

MACAÉ
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 201908072555999  WELLINGTON PINHEIRO MARQUES 2,00 10,50 13,50 5,00 31,00 12/12/1986
2 201908014804374  RAQUEL BUÇARD FERREIRA 3,00 9,00 12,00 5,00 29,00 21/12/1976
3 201908045201234  RODRIGO NASCIMENTO PESSANHA 1,00 10,50 12,00 5,00 28,50 03/07/1983
4 201908073711698  DENISE OLIVEIRA MACHADO 2,00 9,00 12,00 5,00 28,00 11/11/1956
5 201908062829521  GEANA SILVA DE OLIVEIRA FERNANDES 2,00 7,50 13,50 5,00 28,00 14/12/1974
6 201908070296797  LUCIMAR PRATA CORRAL GONZALEZ 3,00 6,00 13,50 5,00 27,50 30/10/1969
7 201908043295042  SEVERINO RAMOS DOS SANTOS 1,00 10,50 10,50 5,00 27,00 02/12/1984
8 201909060130104  ANDRÉA ALVES GONÇALVES DOS SANTOS 2,00 9,00 10,50 5,00 26,50 08/04/1970
9 201908041693230  MAXWELLEM GUIJARRO SANTOS 5,00 4,50 12,00 5,00 26,50 30/08/1985

10 201908082218453  JAQUELAINE FELICISSIMO LESSA FRANCO 2,00 6,00 12,00 5,00 25,00 12/09/1977
11 201908073534931  ANDRÉA ALEXANDRE DA SILVA MORAES 2,00 6,00 12,00 5,00 25,00 23/03/1978

Macaé/RJ, 23 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado  Página 1 de 1

Republicado em 23/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018